
J
platné ke dni: 18.1.2022, 13:53

PODMÍNKY PRODEJE
!!!!! POZOR - DŮLEŽITÉ !!!!! BOHUŽEL ČP POŠTA OD 1.3. NEHORÁZNĚ ZDRAŽILA DOPORUČENÉ BALÍČKY A POD 100,- KČ
NEZAŠLETE UŽ NIC, BUDU NUCENA PŘIHLÉDNOUT K TĚMTO CENÁM, PROSÍM NEŽÁDEJTE PO MĚ SNÍŽENÍ POŠTOVNÉHO, JÁ
MUSÍM POŠTU ZAPLATIT A NEMŮŽU JI HRADIT ZE SVÉHO NA ÚKOR MÝCH DĚTÍ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. !!!!!!!

  MILÍ ZÁKAZNÍČCI, NEJNIŽŠÍ CENA POŠTOVNÉHO A BALNÉHO JE 80,- KČ A PAK ÚMĚRNĚ K VELIKOSTI A VÁZE BALÍČKU PLUS
10,- KČ BALNÉ. JSOU TO REÁLNÉ NÁKLADY SPOJENÉ S BALENÍM A ODESLÁNÍM BALÍČKU. NECHTĚJTE PROTO PO NÁS SNÍŽENÍ
POŠTOVNÉHO, NENÍ TO V NAŠÍ MOCI. MOC DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A TĚŠÍME SE NA VÁS.

  BALÍČKY ODESÍLÁM VŽDY 1-2X TÝDNĚ - PONDĚLÍ, PÁTEK. V PŘÍPADĚPOTŘEBY I DALŠÍ DNY.

  SAMOZŘEJMĚ SI MŮŽETE VĚCIČKY VYZVEDNOUT I OSOBNĚ PŘÍMO U NÁS DOMA A TO VŠE CO NAJDETE NA MMB, MMA I V E-
SHOPU. NA VŠEM SE DÁ DOMLUVIT.

  Prodejce :
  Josef Škarecký
  Jezerní 429
  Vracov
  696 42
  Můžete se k nám přidat i na Facebooku do bazárku U dvou princezen, kde pro zákazníčky míváme různé akce, slevy apod.

  PROSÍM NESMLOUVEJTE O CENÁCH, JSOU PEVNĚ DANÉ. DĚKUJI
  .
  Věcičky prodáváme na základě živnostenského oprávnění a po našich dětech.

  NA SLOVENSKO ZASÍLÁME, ALE POZOR POŠTA JE HODNĚ DRAHÁ. CENY POŠTY U INZERÁTŮ JSOU POUZE PRO ČR !!! NA
SLOVENSKO NAPÍŠU INDIVIDUÁLNĚ PODLE VELIKOSTI A VÁHY BALÍČKU, JE TO MNOHONÁSOBNĚ VYŠŠÍ. POKUD ALE MÁTE
ZÁJEM SI VĚCIČKY VYZVEDNOUT OSOBNĚ, BYDLÍME KOUSEK OD HODONÍNA, TAK V TOM NENÍ ZAS AŽ TAK VELKÝ PROBLÉM SE
DOMLUVIT.

  NA DOBÍRKU ANI OBYČEJNĚ NEZASÍLÁME !!!!!!! NA DOBÍRKU ZAŠLEME POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE SI OBJEDNÁTE VĚCIČKY PŘES
NÁŠ E-SHOP, JINAK NE !!!!!!!! PŘES MMB POUZE PO ZAPLACENÍ PŘEDEM DOPORUČENĚ !!!!!!! DĚKUJI !!!!!!

  PRODÁVÁME POUZE ZBOŽÍ SKLADEM !!!!! U NÁS NELZE OBJEDNAT TO, CO NEMÁME SKLADEM. Děkuji za pochopení.

  POZOR !!!!!! PUNČOŠKY NEMĚŘÍM !!!!! OSTATNÍ VĚCIČKY ANO. DĚKUJI.

  PLATBU OČEKÁVÁME DO TÝDNE OD OBJEDNÁVKY !!!! POKUD NEDORAZÍ RUŠÍME OBJEDNÁVKU ( pokud se nedohodneme
jinak ) A DÁVÁME VĚC ZPĚT DO PRODEJE !!!!!

  NOVÉ ZBOŽÍ MŮŽETE DO 14 DNŮ VRÁTIT BEZ UDÁNÍ DŮVODU V PŮVODNÍM STAVU - S VISAČKAMI. BUDE VÁM VRÁCENA
CELÁ ZAPLACENÁ ČÁSTKA S JEDNÍM POŠTOVNÝM, ALE BEZ DRUHÉHO POŠTOVNÉHO !!!! JE TO DANÉ ZÁKONEM.

  Všechny naše věcičky jsou licenční. Žádná tržnice, vše je legální a možné doložit i fakturami a potzrzením. Každá věcička má
svoje označení, aby nedošlo k záměně třeba barvy nebo velikosti. Pokud máte nějaké dotazy, nebojte se napsat. Vše je v
rámci živnostenského oprávnění. Věcičky budou postupně vkládány a zařazeny do zvláštních albíček, aby se to nepletlo s těmi
soukromými. Pokud máte zájem, nahlédněte i do našeho e-shopu ma www.obchudekmisulinek.cz, odkaz najdete na naší
stránce. Máme spoustu krásných oblečků pro Vaše dětičky, mimo to máme i potřeby pro včelaře a čerstvý med. Těšíme se na
vás.

  MAMINKY PROSÍM NEPOSÍLEJTE ŽÁDOSTI O VÝMĚNU !!!!! MOMENTÁLNĚ NEMĚNÍM, POUZE PRODÁVÁM !!!! RESPEKTUJTE TO
PROSÍM !!!!! DĚKUJI.

  Na zakoupené zboží se vztahuje záruka 24měsíců ode dne zakoupení.

  1.Zákazník je povinen zkontrolovat při přebírání zboží,zda obal není porušen a zboží poškozeno či odcizeno.V případě ,že
ano,musí na místě sepsat se zástupcem pošty protokol o poškození balíku a dohodnout se s ním na dalším
postupu.Odpovědnost za poškození zboží dopravou nese plně dopravce.Zároveň musí zákazník neprodleně informovat
prodávajícího o vzniklém problému.

                                                stránka 1 / 2



J
platné ke dni: 18.1.2022, 13:53

  2.V případě,že zákazník chce zboží reklamovat,musí nejprve prostřednictvím emailu nebo telefonicky sdělit,že bude zboží
reklamovat.K reklamovanému zboží musí zákazník přiložit písemné sdělení o důvodu uplatňování reklamace,doklady o
zaplacení ( účtenku či fakturu ) a záruční list ( v případě,že byl u zboží přiložen ).

  3.Reklamace musí být vyřízena v zákonem stanovené lhůtě 30dnů,pokud se prodávající nedohodne se zákazníkem
jinak..Veškeré vyřizování reklamací se drží platných zákonných norem.

  4.Při uznání reklamace má zákazník právo na výměnu vadného zboží nebo vrácení platby včetně poštovného.

  5.6.Tento reklamační řád nabývá platnost dnem 1.5.2011 a platí na území celé ČR. Zákazník je povinen se s reklamačním
řádem seznámit.Nákupem zboží potvrzuje souhlas s tímto reklamačním řádem a zavazuje se jím řídit.Prodávající si vyhrazuje
právo na změny tohoto reklamačního řádu bez předchozího upozornění.

  Záruka se nevztahuje na:

  a) vady vzniklé běžným používáním
  b) nesprávným použitím výrobku
  c) nesprávným skladováním
  d) nesprávným rozbalováním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

